
-\
K7

/

O

j

SMLOUVA

0 poskymun' ubytovacích, stravovacích :g rekreačních služeb

Článek

Smluvní strany

Vł-ľl FEKT škola. Jižní IV. PrahaObjednavatel:

zastoupený: Mgr. ?ăi Bc. Daniel Kaiser

adresa: 1750/10 Spořilov, l4l 39 Praha 4

telefon/fax:

nm m osoba: Brabec

e-mníl:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČ: 61384828

DIČ:

?látce LDIEF neplátce

LesníPoskytovatel: plwiru

mtoupcný: Ondřej SYROVÁTKA

adresu:

telefon/fax:

e-mníl:

kontaktní osob::

bankovní Čsouspojení:

číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Plátna DPH: neplitee

Čunek Il.

Předmět s-quvy

1. Poskytovatel IT; ímñ smlouvou zavazuje poxkymnnt objednateli:

c ubytování V chatkéoh Lesní plováma - Sem, Dolní Sejfy 31 9, §42 23 Mladé Buky

r' stravování formou plné penze
'u pitného režimu 24 hodin denně,

možnost využívání vnitřních ?a venkovních prostor areálu,

[2 úklid sociálních, společných prostor v.; jídelny,

parkovací místo pro
osobní automobil 51 přívesem.

Z. Termín: 14.5. 17.52019

3. Začátek pobytu M 1 14 hod 'u v. ukončení pobytu 55'. [E hod.

4. Minimální počet omh: äll dělí. 4 členů pedagogického doprovodu. kdy počet může býl

v závislosti E počtu přihlášených se snahy objednavatele navýšen. upřesnění 7 dní před

začákem akce.

5. Stravování učiní dnem přijudu večeři, končí obědovým balíčkem v m nájezdu.

Jednu večeře formou opékání buřtú.

.míře Ěj rovút mmuíšmg

łře] Kaín wr 'Nod
52 mna u. g;

-42
ní.”

.Ivan/I . w nh mym)
*K

Tel:aln " od 52 23 uky : 7 7 ?On 'm77 7 220 207 11-

H: WW mam
“L 73

DJ

lČ: 012 66 853



10. Objednatel pobduje, aby byly vyslané osoby po příjezdu do objektu seznámeny s přadpisy

bezpečnosti práce, požární ochrany :a hygieny. které jsou v objektu poskytovatele (mw-

evakuační plán, požární poplachová směrnice. mzmístčm' hasicích Přímjů, mumalologický

plán) poskytovatel zavazuje toto seznámeni provést neprodleně po ubytování osob

V objektu,

11. Objednlwtel prohlašuje aje odpovědný w 10, že:

n, řádně uhradí všechny škody způsobenéjeho zaviněním

b„ bude dodržovat všechny bezpečnosnü, hygienické ra právnl normy

O. konfliktu osoba bude vždy informovat [II Vřípadnýr-h technických organizačních problémech 11

bude nápomocna při jejích řešení

d„ poskytne jmenný :rá MW. n usob pro účely evidence Městyse rozpis ubytnvání na jednotlivých

ubytovacích zařízeních

uhradí všechny Povlatky vybírané Poskytovatelem pro Městys Mladé Buky

Článek V.

Fakturační podmínky

1. Celková Math' vu pobyt je 60.900,- Kč (šedesánisícdevětset komu českých).

2. Zálohová fakult-zve výši 30.000,- Kč (mamma korun českých) bude zaplneena do 14 dnů P0

podpisu smlouvy. Zálohová falmua bude vysíavena poskytovatelem ›:| uhrlzena Ňřäl bankovní

účet poskytovatele.

3. I'ă ukončení bude skulečného účastníku m základěpobytu provedeno vyúčtovhí podle počtu

vyúčtování vystavené Poskytovatelem. Doplatek bude uhrazen základě faktury 7 denní

splatností.

Článek Ví.

Závěrečná ustanovení

H Veškeré měny
nebo dodatky k této smlouvě mimo případy touto smlouvou výslovně

uvedenéjsou platné pouze tehdy, pokud jsou oboustranně písemně potvrzeny.

2, Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran,

3. Smlouva je sepsána ve dvou identických vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží

po jednom výtisku.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že smłouvu podepsaly as' své svobodné vůle.

5› Pro řešení sporů vyplývajících Z této smlouvy §12 sjednává příslušnost obchodního soudu

v Trumově

V Mladých Bukách Madam?

Lk! poskytovatele ązl gbjednítele

Gadřej Syrovátka DBŇÍÉÉĚBSW .

„mi [~ rovúlku

ÍŠKRlłl

39zümmu SKM _ WWW-Nl!!!

ze; 012 66 853

IY. LE 27mm f..
mim w


